
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE      

Spisová značka: CN/10/CN/20 
Číslo 
jednací: 

1113/20/CN 

E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_76
62.html 

Věstník VZ: Z2020-001684 

 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 301 36 Plzeň 

IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Josef Bernard, hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE: 
JUDr. Marcela Krejsová, náměstkyně hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku na základě usnesení RPK č. 4124/19 ze 
dne 18. 11. 2019 

PROFIL ZADAVATELE V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile display 140.html 

Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) zákona. 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Gymnázium Tachov – výstavba tělocvičny 

Podlimitní veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. 

Veřejná zakázka je financována částečně z prostředků zadavatele a dále z Výzvy „V6 Sport, investice 2020 
pro ÚSC“ vyhlášené Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

Zadavatel ve  veřejné zakázce „Gymnázium Tachov – výstavba tělocvičny“ v souladu s § 122 zákona 134/2016 
Sb. rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena dle zadaného hodnotícího kritéria jako 
ekonomicky nejvýhodnější: 

Vybraný dodavatel: S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o., 

IČ: 46883037, sídlem: K Vejvoďáku 1359, Zbraslav, 156 00 Praha 5 

ODŮVODNĚNÍ: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím 
kritériem byla výše nabídkové ceny.   

Vybraný dodavatel S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o., IČ: 46883037, sídlem: K Vejvoďáku 1359, 
Zbraslav, 156 00 Praha 5, předložil cenovou nabídku za provedení díla ve výši 64 750 126,62 Kč bez DPH 
(78 347 653, 21 Kč vč. DPH). 

V souladu s § 39 odst. 4) zákona bylo provedeno posouzení nabídky z hlediska splnění podmínek zadávacího 
řízení až po hodnocení nabídek. Vybraný dodavatele splnil požadavky zadávací dokumentace a zákona 
a současně jeho nabídka byla pro zadavatele ekonomicky nejvýhodnější.  

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel 

https://ezak.cnpk.cz/profile


nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít 
smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

 

V Plzni  

JUDr. Marcela Krejsová 
náměstkyně hejtmana pro oblast ekonomiky,     
investic a majetku 
na základě usnesení Rady PK č. 4568/20 
ze dne 16. 03. 2020 

 

 


		2020-03-17T14:10:46+0100
	JUDr. Marcela Krejsová




